
Cognome,Nome Anno Matricola Societa Gare Ranking

Garnero, Flavia 2008 687071 110 - CLUB SCHERMA ROMA Fioretto Individuale (F) 204

Cattani, Camilla 2009 704784 86 - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI Fioretto Individuale (F) 224

Isomoto, Maki 1975 654338 9809 - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA Fioretto Individuale (F) 42

Iacoangeli, Cristiano Nicola Romano 1997 625982 117 - FRASCATI SCHERMA Fioretto Individuale (M)  

Barsotti, Gregorio 2007 674324 9501 - PISASCHERMA Fioretto Individuale (M) 912

Barsotti, Sergio 2008 680141 9501 - PISASCHERMA Fioretto Individuale (M)  

Salvadori, Dario 2008 678611 9501 - PISASCHERMA Fioretto Individuale (M) 331

Jahier, Letizia 2000 655159 20487 - ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO Sciabola Individuale (F) 142

Iacoangeli, Cristiano Nicola Romano 1997 625982 117 - FRASCATI SCHERMA Sciabola Individuale (M)  

Mignano, Valeria 2003 655827 20346 - CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE Spada Individuale (F) 298

Nascetti, Silvia 2007 711385 9809 - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA Spada Individuale (F)  

Iacoangeli, Cristiano Nicola Romano 1997 625982 117 - FRASCATI SCHERMA Spada Individuale (M) 248

Corsini, Francesco 1996 625384 201 - PENTAMODENA Spada Individuale (M) 989

Sabatini, Davide 1996 619426 201 - PENTAMODENA Spada Individuale (M) 279

Tazzioli, Paolo 1981 121898 201 - PENTAMODENA Spada Individuale (M) 1562

Varone, Francesco 1981 138276 201 - PENTAMODENA Spada Individuale (M) 301

Brignoli, Filippo 2009 684336 20202 - POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO Spada Individuale (M) 190

Busano, Maurizio 1969 703898 20519 - CH4 sporting Spada Individuale (M) 132

Bonaga, Nicolo' 2002 643097 43 - SCHERMA TREVISO M. ETTORE GESLAO Spada Individuale (M)  

Cognome,Nome Anno Matricola Societa Gare

Garnero, Sofia 2006 682908 110 - CLUB SCHERMA ROMA Fioretto Individuale (F)

Li Brizzi, Marcella 1960 653044 20286 - CLUB SCHERMA PALERMO Fioretto Individuale (F)

Trigilia, Loredana 1976 649544 20569 - GS PARALIMPICO DELLA DIFESA Fioretto Individuale (F)

Addesso, Matteo 1991 690637 9809 - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA Fioretto Individuale (M)

Betti, Matteo 1985 124659 20569 - GS PARALIMPICO DELLA DIFESA Fioretto Individuale (M)

Galvagno, Mattia 1995 707085 9501 - PISASCHERMA Fioretto Individuale (M)

Iozzi, Elio 1997 690700 20169 - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO Fioretto Individuale (M)

Lambertini, Emanuele 1999 649515 108 - FIAMME ORO ROMA Fioretto Individuale (M)

Massa, Michele 2004 678719 20176 - ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO Fioretto Individuale (M)

Brunati, Sofia 2000 655232 108 - FIAMME ORO ROMA Sciabola Individuale (F)

Markowska, Julia Anna 1999 690787 108 - FIAMME ORO ROMA Sciabola Individuale (F)

Pasquino, Rossana 1982 661691 108 - FIAMME ORO ROMA Sciabola Individuale (F)

Trigilia, Loredana 1976 649544 20569 - GS PARALIMPICO DELLA DIFESA Sciabola Individuale (F)

Albini, Gabriele Maria 2000 629546 20440 - ACCADEMIA SCHERMA MILANO Sciabola Individuale (M)

Costi, Davide 1977 686314 201 - PENTAMODENA Sciabola Individuale (M)

Giordan, Edoardo 1993 667603 108 - FIAMME ORO ROMA Sciabola Individuale (M)

Jacquier, Andrea 2001 718592 108 - FIAMME ORO ROMA Sciabola Individuale (M)

Niro, Fausto 1993 722315 20392 - MINERVIUM SCHERMA MANERBIO Sciabola Individuale (M)

Paolucci, Gianmarco 1995 662089 108 - FIAMME ORO ROMA Sciabola Individuale (M)

Spinapolice, Antonio 1981 703351 140 - DAUNO FOGGIA Sciabola Individuale (M)

Albanese, Elena 1998 718052 62 - FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE Spada Individuale (F)

Biagini, Alessia 1994 649863 20169 - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO Spada Individuale (F)

Brunati, Sofia 2000 655232 108 - FIAMME ORO ROMA Spada Individuale (F)

Dieng, Fatou 1980 724442 20558 - AUSportiva Spada Individuale (F)

Kaine, Juliet 1983 713315 9605 - CLUB SCHERMA KOALA Spada Individuale (F)

Li Brizzi, Marcella 1960 653044 20286 - CLUB SCHERMA PALERMO Spada Individuale (F)

Markowska, Julia Anna 1999 690787 108 - FIAMME ORO ROMA Spada Individuale (F)

Naschini, Marzia 1994 698717 20286 - CLUB SCHERMA PALERMO Spada Individuale (F)

Palmieri, Arianna 2000 674595 83 - CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI Spada Individuale (F)

Pasquino, Rossana 1982 661691 108 - FIAMME ORO ROMA Spada Individuale (F)

Pierini, Michela 1976 668723 91 - SOCIETA' SCHERMISTICA GROSSETANA Spada Individuale (F)

Vela, Laura 2001 694178 9702 - CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO Spada Individuale (F)

Addesso, Matteo 1991 690637 9809 - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA Spada Individuale (M)

Albini, Gabriele Maria 2000 629546 20440 - ACCADEMIA SCHERMA MILANO Spada Individuale (M)

Avanzolini, Fabio 1970 709186 83 - CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI Spada Individuale (M)

Betti, Matteo 1985 124659 20569 - GS PARALIMPICO DELLA DIFESA Spada Individuale (M)

Bucci, Saverio 1972 725428 20558 - AUSportiva Spada Individuale (M)

Caldognetto, Matteo 1978 703610 76 - SOCIETA' SCHERMISTICA LUGHESE Spada Individuale (M)

Cetoloni, Andrea 2000 713305 92 - CIRCOLO SCHERMA ARETINO Spada Individuale (M)

Costi, Davide 1977 686314 201 - PENTAMODENA Spada Individuale (M)

Farina , Massimo 1967 699747 20558 - AUSportiva Spada Individuale (M)

Galvagno, Mattia 1995 707085 9501 - PISASCHERMA Spada Individuale (M)

Giordan, Edoardo 1993 667603 108 - FIAMME ORO ROMA Spada Individuale (M)

Iozzi, Elio 1997 690700 20169 - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO Spada Individuale (M)

Lambertini, Emanuele 1999 649515 108 - FIAMME ORO ROMA Spada Individuale (M)

Lombardi, Alessio 1991 712601 92 - CIRCOLO SCHERMA ARETINO Spada Individuale (M)

Massa, Michele 2004 678719 20176 - ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO Spada Individuale (M)

Niro, Fausto 1993 722315 20392 - MINERVIUM SCHERMA MANERBIO Spada Individuale (M)

Paolucci, Gianmarco 1995 662089 108 - FIAMME ORO ROMA Spada Individuale (M)

Pomero, Andrea 1974 651763 2 - CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO Spada Individuale (M)

Severgnini, Guido 2008 720059 Federazione SVIZZERA Spada Individuale (M)

Scicolone, Davide Maria 1996 701141 20558 - AUSportiva Spada Individuale (M)

Spiga, David 1992 716973 118 - CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI Spada Individuale (M)

Vaglini, Michele 1970 684547 20169 - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO Spada Individuale (M)

Valtriani, Gabriele 1999 723290 92 - CIRCOLO SCHERMA ARETINO Spada Individuale (M)

Viola, Pierfrancesco 1970 686313 201 - PENTAMODENA Spada Individuale (M)

ISCRITTI GRAN PREMIO SCHERMA INTEGRATA - OLIMPICI

ISCRITTI GRAN PREMIO SCHERMA INTEGRATA - PARALIMPICI


